12:00
12:30
12:30
13:00
13:30
13:30
14:00
14:30
15:00
15:00
15:30
16:00
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:00
21:00

unsere Zukunft.

Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister \Weber
Offnung Mehrzweckhalle (MZH)

Oberbaselbieter Landlerkapelle

Showtanzgruppe move in arts

Jugendbrassband Musikschule Liestal

Gedeons Rickkehr — szenischer Rundgang durch Waldenburg
Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister Weber
Oberbaselbieter Landlerkapelle

Showtanzgruppe move in arts

Gedeons Riickkehr — szenischer Rundgang durch Waldenburg
Jugendbrassband Musikschule Liestal

Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister Weber
Gedeons Rickkehr — szenischer Rundgang durch Waldenburg
Film Erneuerung Waldenburgerbahn

Showtanzgruppe move in arts

Konzert: Florian-Schneider-Trio

Drohnenshow

Film Erneuerung Waldenburgerbahn

Showtanzgruppe move in arts

Konzert: Florian-Schneider-Trio

Schliessung der Mehrzweckhalle

Drohnenshow

Ende der Veranstaltung

Grosses WB Eroffnungsfest:
feiern Sie mit uns!

Buhne, Bahnhof WB
MZH

MZH

Buhne, Bahnhof WB
MZH

Alte Wacht

Buhne, Bahnhof WB
MZH

Bihne, Bahnhof WB
Alte Wacht

MZH

Bihne, Bahnhof WB
Alte Wacht

MZH

Biihne, Bahnhof WB
MZH

Bahnhof WB

MZH

Buihne, Bahnhof WB
MZH

MZH

Buhne, Bahnhof WB
Buhne, Bahnhof WB

(bl




A Bahnhof Waldenburg:
Showbihne, Rundgang,
Fotobooth, Glucksscanner,
Oris-Stand, Drohnenshow

B Mehrzweckhalle
Waldenburg:
Unterhaltungsprogramm,
Verpflegung, Kinderspiel-
paradies

C Treffpunkt szenischer
Rundgang «Gedeons
Rickkehr»



