

12:30Öffnung Mehrzweckhalle (MZH)MZH12:30Oberbaselbieter LändlerkapelleMZH13:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB13:30Jugendbrassband Musikschule LiestalMZH13:30Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch WaldenburgAlte Wacht14:00Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister WeberBühne, Bahnhof WB14:30Oberbaselbieter LändlerkapelleMZH15:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB15:00Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch WaldenburgAlte Wacht15:30Jugendbrassband Musikschule LiestalMZH16:00Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister WeberBühne, Bahnhof WB16:00Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch WaldenburgAlte Wacht16:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH17:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB17:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH18:00DrohnenshowBühne, Bahnhof WB19:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH20:00Schliessung der MehrzweckhalleMZH20:00DrohnenshowBühne, Bahnhof WB21:00Ende der VeranstaltungBühne, Bahnhof WB	12:00	Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister Weber	Bühne, Bahnhof WB
13:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB13:30Jugendbrassband Musikschule LiestalMZH13:30Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch WaldenburgAlte Wacht14:00Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister WeberBühne, Bahnhof WB14:30Oberbaselbieter LändlerkapelleMZH15:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB15:30Jugendbrassband Musikschule LiestalMZH16:00Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister WeberBühne, Bahnhof WB16:00Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch WaldenburgAlte Wacht16:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH17:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB17:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH18:00DrohnenshowBahnhof WB18:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH19:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB19:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH20:00Schliessung der MehrzweckhalleMZH20:00DrohnenshowBühne, Bahnhof WB	12:30	Öffnung Mehrzweckhalle (MZH)	MZH
13:30Jugendbrassband Musikschule LiestalMZH13:30Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch WaldenburgAlte Wacht14:00Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister WeberBühne, Bahnhof WB14:30Oberbaselbieter LändlerkapelleMZH15:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB15:00Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch WaldenburgAlte Wacht15:30Jugendbrassband Musikschule LiestalMZH16:00Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister WeberBühne, Bahnhof WB16:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH17:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB17:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH18:00DrohnenshowBahnhof WB18:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH19:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB19:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH20:00Schliessung der MehrzweckhalleMZH20:00DrohnenshowBühne, Bahnhof WB	12:30	Oberbaselbieter Ländlerkapelle	MZH
13:30Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch WaldenburgAlte Wacht14:00Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister WeberBühne, Bahnhof WB14:30Oberbaselbieter LändlerkapelleMZH15:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB15:00Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch WaldenburgAlte Wacht15:30Jugendbrassband Musikschule LiestalMZH16:00Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister WeberBühne, Bahnhof WB16:00Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch WaldenburgAlte Wacht16:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH17:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB17:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH18:00DrohnenshowBahnhof WB19:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB19:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH20:00Schliessung der MehrzweckhalleMZH20:00DrohnenshowBühne, Bahnhof WB	13:00	Showtanzgruppe move in arts	Bühne, Bahnhof WB
14:00Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister WeberBühne, Bahnhof WB14:30Oberbaselbieter LändlerkapelleMZH15:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB15:00Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch WaldenburgAlte Wacht15:30Jugendbrassband Musikschule LiestalMZH16:00Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister WeberBühne, Bahnhof WB16:00Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch WaldenburgAlte Wacht16:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH17:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB17:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH18:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH19:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB19:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH20:00Schliessung der MehrzweckhalleMZH20:00DrohnenshowBühne, Bahnhof WB	13:30	Jugendbrassband Musikschule Liestal	MZH
14:30Oberbaselbieter LändlerkapelleMZH15:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB15:00Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch WaldenburgAlte Wacht15:30Jugendbrassband Musikschule LiestalMZH16:00Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister WeberBühne, Bahnhof WB16:00Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch WaldenburgAlte Wacht16:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH17:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB17:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH18:00DrohnenshowBahnhof WB18:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH19:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB19:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH20:00Schliessung der MehrzweckhalleMZH20:00DrohnenshowBühne, Bahnhof WB	13:30	Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch Waldenburg	Alte Wacht
15:00 Showtanzgruppe move in arts 15:00 Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch Waldenburg 15:30 Jugendbrassband Musikschule Liestal 16:00 Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister Weber 16:00 Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch Waldenburg 16:30 Film Erneuerung Waldenburgerbahn 17:00 Showtanzgruppe move in arts 17:30 Konzert: Florian-Schneider-Trio 18:00 Drohnenshow 18:30 Film Erneuerung Waldenburgerbahn 19:00 Showtanzgruppe move in arts 19:00 Schliessung der Mehrzweckhalle 19:00 Drohnenshow 19:00 Drohnenshow 19:00 Bühne, Bahnhof WB	14:00	Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister Weber	Bühne, Bahnhof WB
15:00 Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch Waldenburg 15:30 Jugendbrassband Musikschule Liestal MZH 16:00 Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister Weber Bühne, Bahnhof WB 16:00 Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch Waldenburg 16:30 Film Erneuerung Waldenburgerbahn MZH 17:00 Showtanzgruppe move in arts Bühne, Bahnhof WB 17:30 Konzert: Florian-Schneider-Trio MZH 18:00 Drohnenshow Bahnhof WB 18:30 Film Erneuerung Waldenburgerbahn MZH 19:00 Showtanzgruppe move in arts Bühne, Bahnhof WB 19:30 Konzert: Florian-Schneider-Trio MZH 20:00 Schliessung der Mehrzweckhalle MZH 20:00 Drohnenshow Bähne, Bahnhof WB	14:30	Oberbaselbieter Ländlerkapelle	MZH
15:30Jugendbrassband Musikschule LiestalMZH16:00Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister WeberBühne, Bahnhof WB16:00Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch WaldenburgAlte Wacht16:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH17:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB17:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH18:00DrohnenshowBahnhof WB18:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH19:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB19:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH20:00Schliessung der MehrzweckhalleMZH20:00DrohnenshowBühne, Bahnhof WB	15:00	Showtanzgruppe move in arts	Bühne, Bahnhof WB
16:00Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister WeberBühne, Bahnhof WB16:00Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch WaldenburgAlte Wacht16:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH17:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB17:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH18:00DrohnenshowBahnhof WB18:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH19:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB19:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH20:00Schliessung der MehrzweckhalleMZH20:00DrohnenshowBühne, Bahnhof WB	15:00	Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch Waldenburg	Alte Wacht
16:00Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch WaldenburgAlte Wacht16:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH17:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB17:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH18:00DrohnenshowBahnhof WB18:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH19:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB19:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH20:00Schliessung der MehrzweckhalleMZH20:00DrohnenshowBühne, Bahnhof WB	15:30	Jugendbrassband Musikschule Liestal	MZH
16:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH17:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB17:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH18:00DrohnenshowBahnhof WB18:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH19:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB19:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH20:00Schliessung der MehrzweckhalleMZH20:00DrohnenshowBühne, Bahnhof WB	16:00	Fahnenschwinger und Jodlerterzett Geschwister Weber	Bühne, Bahnhof WB
17:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB17:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH18:00DrohnenshowBahnhof WB18:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH19:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB19:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH20:00Schliessung der MehrzweckhalleMZH20:00DrohnenshowBühne, Bahnhof WB	16:00	Gedeons Rückkehr – szenischer Rundgang durch Waldenburg	Alte Wacht
17:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH18:00DrohnenshowBahnhof WB18:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH19:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB19:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH20:00Schliessung der MehrzweckhalleMZH20:00DrohnenshowBühne, Bahnhof WB	16:30	Film Erneuerung Waldenburgerbahn	MZH
18:00DrohnenshowBahnhof WB18:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH19:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB19:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH20:00Schliessung der MehrzweckhalleMZH20:00DrohnenshowBühne, Bahnhof WB	17:00	Showtanzgruppe move in arts	Bühne, Bahnhof WB
18:30Film Erneuerung WaldenburgerbahnMZH19:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB19:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH20:00Schliessung der MehrzweckhalleMZH20:00DrohnenshowBühne, Bahnhof WB	17:30	Konzert: Florian-Schneider-Trio	MZH
19:00Showtanzgruppe move in artsBühne, Bahnhof WB19:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH20:00Schliessung der MehrzweckhalleMZH20:00DrohnenshowBühne, Bahnhof WB	18:00	Drohnenshow	Bahnhof WB
19:30Konzert: Florian-Schneider-TrioMZH20:00Schliessung der MehrzweckhalleMZH20:00DrohnenshowBühne, Bahnhof WB	18:30	Film Erneuerung Waldenburgerbahn	MZH
20:00Schliessung der MehrzweckhalleMZH20:00DrohnenshowBühne, Bahnhof WB	19:00	Showtanzgruppe move in arts	Bühne, Bahnhof WB
20:00 Drohnenshow Bühne, Bahnhof WB	19:30	Konzert: Florian-Schneider-Trio	MZH
	20:00	Schliessung der Mehrzweckhalle	MZH
21:00 Ende der Veranstaltung Bühne, Bahnhof WB	20:00	Drohnenshow	Bühne, Bahnhof WB
	21:00	Ende der Veranstaltung	Bühne, Bahnhof WB



